9. SARTI (MARCI) De veteri casula diptycha dis-

- sertatio — *Faventiae, apud Ios. Ant. Arctium*, 1753, in-4.<sup>o</sup>
- 10-12. GARDELLINI** (Acotom) Decretum authenticum congregationis sacrorum rituum ab anno 1602 usque ad an. 1828... — *Rome, typis Salomonianis*, 1808-28, tom. 1-8, in-4.<sup>o</sup>

■■■

1. CLICHOTOVES (Icodoi) Heliocidarium ecclesiasticum ad officium ecclesiae pertinentia — *Parisiis, apud Joan. de Roigny*, 1558, in-fol.
2. PISCARAE (Andreae) *Castandi Praxis ceremonialium, seu sacrorum romanae ecclesiae rituum accurate tractatio* — *Napoli, exced. Laz. Scorticcius*, 1625, in-fol.
3. QUARTI (Petr. M.) *Hubriacae Missalis Romani commentarius illustratissime* — *Rome, 1653, sump. Joan. Casonii*, in-fol.
4. VALENTIANI (Greg.) *sicuti a Marsatia Hymnodia sanctorum patrum, quae a s. Rom. Ecclesia per annum decantari solet commentariis uberrimis explicata* — *Venetiis, Compl.*, 1616, in-fol.
5. — In *Hymnodiam Sanctorum patrum commentaria moralia uberrimis qualificata doctrinia* — *Mosanae, apud Iac. Matthei*, 1648, in-fol.
6. MAGGI (Francesco M.) *De sacris ceremonialibus obitu solitiis in Dei templis, ne monasteriis praesertim in divino officio et choro disquisitiones rituales, asepticae, et ut plurimum novae* — *Panormi, typis Augustini Bossii*, 1666, in-fol.
7. — *De sacris ceremonialibus obitu solitiis in Dei templis, ac monasteriis, praesertim circa salutationem angelicam, donum Dei deo rem et ecclesiasticum honestatem: dissertationes rituales, morales, asepticae, et ut plurimum novae* — *Panormi, typis Andreae Calichii*, 1631, in-fol.
8. — *Galateus religiosus actus dedecentes, et indecoros enumerans ab omni sacro Deo homine proeni eliminando* — *Panormi, apud Coppani*, 1681, in-fol.
9. FILANGERI (Cast. Ille.) *principio di s. Flavia Directorio perpetuo per le sacre funzioni e ceremonie da osservarsi nella ven. parochiale basilica di s. Anna di Solanto — Roma, 1794, presso i Lazzarini*, in-4<sup>o</sup> gr.

■■■

1. RUBEI (Turonosu) *Hilarium universale perpetuum in universo terrarum orbe singulis anni diebus eius diurnae tempora, et temporum vices iuxta quatuor horarum genera, determinans. Ecclesiasticarum etiam functionum, officii divini, celebrationis Missarum, acquisitionis indulgentiarum, et observantiae letiuniorum in horis et minutis terminos dellens, cum brevi epilogi enratione anni — Rome, ex typogr. Valetteana*, 1652, in-fol.
2. SAUSSAY (Abd. De) *Panoplia episcopalis, seu*

de sacro Episcoporum ornato libri VII cum annalibus — *Lutetiae Parisiorum, sump. Seb. Cramoisy*, 1616, in-fol.